



T.C.  
SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 30745176-821.99-E.3114713  
Konu:Türk Hava Kurumu Faaliyetleri

09.03.2017

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığının; fitre, zekat, deri ve bağırsak toplama faaliyetlerinin başarılı bir şekilde gerçekleşmesi için fitre ve zekat zarflarının Türk Hava Kurumu şubeleri vasıtasıyla Bakanlığımız bünyesindeki okullara dağıtılıp toplanması faaliyetine 2017 yılında da gerekli ilgi ve hassasiyetin gösterilmesi hususunun duyurulması talebine ilişkin yazı ekte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/aciklamalar/kategori/23> adresinden ulaşılabilecek olan söz konusu faaliyetin Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Güven AKÇA  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek :Yazı (1 sayfa)

Dağıtım :  
Tüm Resmî/Özel Okul ve Kurum Md.





T.C.  
**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
**Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü**

Sayı : 88013337-821.99-E.2949190

06.03.2017

Konu : Türk Hava Kurumu Faaliyetleri

**DAĞITIM YERLERİNE**

İlgi : Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığının 24/02/2017 tarihli ve 2409418 sayılı yazısı.

Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığının; fitre, zekat, deri ve bağırsak toplama faaliyetlerinin başarılı bir şekilde gerçekleşmesi için fitre ve zekat zarflarının Türk Hava Kurumu şubeleri vasıtasıyla Bakanlığımız bünyesindeki okullara dağıtılıp toplanması faaliyetine 2017 yılında da gerekli ilgi ve hassasiyetin gösterilmesi hususunun duyurulması talebine ilişkin ilgi yazısı incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/aciklamalar/kategori/23> adresinden ulaşılabilecek olan söz konusu faaliyetin Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

**Bilal TIRNAKÇI**  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı (1 sayfa)

Dağıtım :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehb. Hizm. Genel Müdürlüğüne

Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığına





**TÜRK HAVA KURUMU  
GENEL BAŞKANLIĞI  
ANKARA**

MUH.VE FİNS.MD. : 107-2017/Kurumsal Gel.ve Koor. Ks./ 551  
KONU : Fitre, Zekat ve Deri Toplama Faaliyetleri

23 ŞUBAT 2017

**T.C  
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'ne**

İLGİ: 2860 Sayılı Yardım Toplama Kanunu

1. Bilindiği üzere Türk Hava Kurumu, devlet bütçesinden herhangi bir yardım almamaktadır. Yegâne geliri halkımızın verdiği kurban derisi, fitre, zekât ve bağışlardır. Bu kısıtlı geliri ile her yıl artan sayıda planör, paraşüt, yamaç paraşütü, yelken kanat ve model uçak kursları tertiplemekte ve hiçbir ücret talep etmeksizin vatandaşımıza hizmet vermektedir.

Türk Hava Kurumu, yine milletimizin cömert bağışlarıyla havadan (uçak ve helikopterle) yangın söndürme ve hava ambulans (helikopter ve uçak) imkân ve kabiliyetini kazanmıştır. Bu hizmeti 29 yıldır aralıksız sürdürmektedir. Dünya üzerinde devlet tarafından finanse edilmemiş yegâne yangın söndürme filosuna sahiptir. Sahip olduğu hava ambulans helikopterleri ile yurt içi ve dışında ihtiyacı olan hasta ve yaralılara ilk yardım hizmeti sunmaktadır. Bu hizmetin yürütülmesi için mütemadiyen kalifiye personel yetiştirmekte, bakım ve onarım tesislerini ayakta tutmaktadır.

Türk Hava Kurumu, Türkiye'nin havacılık ve uzay bilimleri alanında ilk ve tek ihtisas üniversitesi olan Türk Hava Kurumu Üniversitesini 2011 yılında kurmuştur. Kurum bu sayede ülkemizde havacılık alanında ihtiyaç duyulan nitelikli yetişmiş personel talebini karşılamaktadır. Üniversite'de Ankara ve İzmir kampüslerinde öncelik şehit çocukları olmak üzere büyük kısmı burslu 14345 öğrenciye eğitim ve öğretim verilmiştir.

THK, Tüzüğünde belirtilen amaçları gerçekleştirebilmek amacıyla, ilgi kanun ile Türkiye genelinde bulunan 421 THK Şube Başkanlığı vasıtasıyla her yıl olduğu gibi 2017 yılı içerisinde "zekat", ramazan ayında "fitre", kurban bayramında ise "kurban derisi ve bağirsak" toplama faaliyetlerini yürütecektir.

2. Milletimiz için hayatiyeti tartışılmaz olan bütün bu faaliyetlerimiz, Millet-Devlet dayanışmasının hayırlı bir neticesi olarak yıllar içinde kazandığımız kabiliyetler sayesinde gerçekleştirilmektedir. Nitekim aynı gaye doğrultusunda TBMM'de yeni kabul edilen yasa gereği Türk Hava Kurumu, kuruluş amaçlarına uygun kullanılmak üzere mülkiyeti hazineye, kamu kurum ve kuruluşlarına ait taşınmazlar üzerinde 49 yıl süreyle bedelsiz irtifak hakkı tesis edebilme hakkına kavuşmuştur.

3. Kuruma verilen Kamu desteğinin artarak devam ettirilebilmesi için;

Türkiye genelinde kamu, kurum ve kuruluşlarında fitre, zekat faaliyetleri ile Kurban bayramında yapılacak deri toplama faaliyetlerimizde, Türkiye genelinde bulunan THK Şube Başkanlıklarımıza ve THK personeline destek verilmesi, faaliyetlerimizi gerçekleştirmede kurumumuza büyük katkı sağlayacaktır. Konu ile ilgili olarak; ilgi kanununun 24. maddesinde belirtilen fitre ve zekat gelirlerinin %10'u olan toplama giderleri ile ilgili okulun ihtiyaçlarının karşılanması eğitim faaliyetlerine katkı sağlamaktadır.

Türk Hava Kurumunun en önemli gelir kaynaklarından olan fitre, zekât ve deri bağirsak faaliyetlerimizin başarılı bir şekilde gerçekleşmesi için, fitre ve zekât zarflarının Türk Hava Kurumu Şubeleri vasıtasıyla Bakanlığınız bünyesindeki okullara dağıtılıp toplanması hususunda önceki yıllarda olduğu gibi 2017 yılında da gerekli ilgi ve hassasiyetin gösterilmesi hususunu arz ederim.

24/02/2017  
2409418

Kürşat ATILGAN  
Genel Başkan